Подписав  настоящий Договор,  Поставщик подтверждает,  что  Товары принадлежат  ему на  праве  собственности,  находятся  в
состоянии, позволяющем их нормальную эксплуатацию, не находятся под арестом, не обременены залогом и претензиями третьих лиц.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 243325.60 (двести сорок три тысячи триста двадцать пять тенге, шестьдесят тиын)
Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению
до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и